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Znak Sprawy: ZP/77/U/16 Poznan dnia: 2016-02-./{..}

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pozn. zm.) w trybie przetarg
nieograniczony, na: Ustuge Ubezpieczenia: Zaméwienie zostato podzielone na dwa pakiety:

Pakiet I: ubezpieczenie majatku i odpowiedzialnosci cywilnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza

w Poznaniu, ubezpieczenia komunikacyjne pojazdéw nalezacych do Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu,

Pakiet II: grupowe ubezpieczenie miedzynarodowych kosztéw leczenia oraz nastepstw
nieszczesliwych wypadkéw oséb delegowanych przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu na wyjazdy zagraniczne

Tres¢ wspomnianej proshy jest nastepujaca:

Pakiet |

Pytanie 2.

<<Prosimy o szczegodtows liste szkdd:

- dla ubezpieczenia od ognia za okres 2010 - 2015

- dla ubezpieczenia sprzetu elektronicznego za okres 2013 - 2015

- dla ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej za okres 2010 — 2015.>>

Odpowiedz:
Dane dotyczgce szkodowosci przedstawione sq w zatgczeniu.

Pytanie 3.

<< W ubezpieczeniu od ognia prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1.000 zt
w kazdej szkodzie.>>

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 4,

<<W ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosgi
1.000 zt w kazdej szkodzie.>>

Odpowiedz :
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 5.
<<Prosimy o udostepnienie wykazu sprzetu elektronicznego.>>

Odpowiedz:
Sprzet elektroniczny ujety jest w wykazie catego mienia — zat. 1 do SIWZ.
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Pytanie 6.
<<W klauzuli Leeway prosimy o zmiane poziomu istotnosci na 120%.>> ‘

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraZza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 7.

<< Prosimy o wykre$lenie klauzuli automatycznego odtworzenia wysokosci sumy ubezpieczenia po
szkodzie w ubezpieczeniu sprzetu elekironicznego oraz w odniesieniu  do ubezpleczama
odpowiedzialnosci cywilnej.>>

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Jednoczesnie zmianie ulega siwz.

W zafgczniku A do SIWZ zmianie ulega tresé klauzuli nr 11. Klauzula automatycznego odtworzenia
wysokosci sumy ubezpieczenia po szkodzie.

Trescé: w
.Ustala sig, z zachowaniem pozostalych nie zmienionych niniejszg klauzulg postanowieri ogdlnych
warunkow ubezpieczenia, ze suma ubezpieczenia mienia bedzie automatycznie odtworzona w przypadku
wyczerpania. Ubezpieczajgcy, na wniosek Ubezpieczyciela, po wypfacie odszkodowania, opfaci w
uzgodnionym terminie dodatkowq skfadke wyliczong proporcjonalnie do okresu ubezpieczenia, wg
przyjetej pierwotnie stawki.”

Zastgpiona zostaje trescig:

.Ustala sie, z zachowaniem pozostalych nie zmienionych niniejszq klauzulg postanowieri ogdinych
warunkéw ubezpieczenia, Ze suma ubezpieczenia mienia lub OC bedzie automatycznie odtworzona
w przypadku wyczerpania.  Ustala sie fgczny limit dla automatycznego odtworzenia w okresie
ubezpieczenia w wysokos$ci do jednokrotnosci przyjetych sum ubezpieczenia na pierwsze ryzyko lub
limitow odpowiedzialnosci. Ubezpieczajacy, na wniosek Ubezpieczyciela, po wypfacie odszkodowania,
optaci w uzgodnionym terminie dodatkowq skfadke wyliczong proporcjonalnie do okresu ubezpieczenia,
wg przyjetej pierwotnie stawki.”

Pytanie 8.

<< Prosimy o wykreslenie klauzuli zalania na skutek nieszczelno$ci dachdw, rynien, szczelin
w zigczeniach plyt i uszkodzen stolarki okiennej.>>

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 9.
<< Prosimy o uzupetnienie klauzuli przerw w dostawie energii elektrycznej o warunek minimalnego okresu
przerwy w dostawie pradu w wymiarze 4 godzin.>>

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 10.
<< Prosimy o informacjg, czy wérod ubezpieczonego mienia znajdujg sie pustostany — jesli tak prosimy o
wykaz z podaniem warto$ci i lokalizacji oraz sposobu zabezpieczenia.>>

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze wsréd mienia, o ktorego ubezpieczenie Zamawiajgcy wnioskuje nie ma
pustostanow.

Pytanie 11.
<< Prosimy o informacje nt. stanu technicznego i zabezpieczen Patacu w Guttowach.>>

p



Odpowiedz:
Pafac w Guftowach jest w stanie bardzo dobrym. W 2010 roku zakoriczyt sie jego remont kapitalny. =~ Od

podstaw wyremontowano przytacza, Sciany, state elementy, strop, konstrukcje dachu, dach, wszelkie
instalacfe, w tym p.poz., odgromowa, alarmowa.

Pytanie 12.

<< Prosimy o informacje nt. wypadkéw przy pracy w okresie 2010- 2015 z podaniem przyczyny i wartosci
roszczenia.>>

Odpowiedz:

Wypadki przy pracy w latach 2010 — 2015:
- 2010 r. = 20 wypadkow przy pracy

- 2011 r. — 29 wypadkdw przy pracy

- 2012 r. — 21 wypadkow przy pracy

- 2013 r. — 26 wypadkdw przy pracy

- 2014 r. — 27 wypadkdw przy pracy

- 2015 r. — 14 wypadkow przy pracy

Przyczyny wypadkoéw przy pracy to: poslizgniecie, potkniecie, zte stapnigcie, uderzenie, nieuwaga,
nadmiemny wysitek fizyczny, brak stosowania $rodkéw ochrony indywidualnej, uzycie nieodpowiednich
narzedzi lub urzgdzen, ukaszenie, uzgdlenie, kontakt z roslinami o wifasciwosciach trujgcych lub/i
uczulajgcych, poruszanie sie w pomieszczeniach z niedostatecznym oswietleniem, stres i nadmierne
obcigZenie organizmu, ,wybuch” gazu (helu) z pytem, nadepniecie na gwoZdz, igle, narazenie na dziatanie
substancji chemicznych, osuniecie ziemi — niedostateczne zabezpieczenie Scian wykopu — wypadek
ciezki, kolizja drogowa — wypadek $miertelny.

Zamawiajacy nie posiada danych na temat warfosci roszczenia.

Pytanie 13.
<< Prosimy o podanie jakie imprezy sg planowane w okresie ubezpieczenia.>>
Odpowiedz:
Zamawiajgcy przedstawia ponizej przyktadowe imprezy, ktére planuje zorganizowac.
Lp. Wydarzenie rok termin
1 Poznanski Festiwal Nauki i Sztuki 2016, 2017 kwiecien
2 Dekada Jubileuszowa 2016, 2017 maj
a Wystawy
b Gra Miejska
c Festyn rodzinny
d Festiwal Kultury Studenckiej
"Kulminacje"
e Wielkie Grillowanie
3 Noc Naukowcow 2016, 2017 wrzesien
4 Noc Biologéw 2017, 2018 styczen
5 Fascynujacy Swiat Roslin 2016, 2017 maj
Pytanie 14.

<< Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczeniem nie majg by¢ objete imprezy masowe.>>

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, Ze nie wnioskuje o ochrone w zakresie OC z tytufu organizacji imprez
masowych.
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Pytanie 15.

Czy biuro wymienione w Centralnej Ewidencji Organizatoréw Turystyki i Posrednikéw Turystycznych jest
zobligowane takze posiadac¢ i przedtozy¢ Panstwu - zezwolenie Ministra Finanséw na prowadzenie
bezposredniej dziatalnosci ubezpieczeniowej przystepujac do przetargu ZP/77/U/16.

Odpowiedz :

Zgodnie z postawionym przez Zamawiajacego warunkiem udziatu w postepowaniu oraz opisem sposobu
dokonywania oceny spetniania tych warunkéw: ,O udzielenie zamdwienia mogg ubiegac¢ sie wykonawcy,
ktorzy spetniajg warunki, dotyczace posiadania uprawnien do wykonywania okreslonej dziatalnosci lub
czynnosci, jezeli przepisy prawa nakiadajg obowigzek ich posiadania. tj. posiadaja zezwolenie Ministra
Finansow na prowadzenie bezposredniej dziatalnosci ubezpieczeniowej na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie wszystkich grup ryzyk objetych przedmiotem zamoéwienia
zgodnie z ustawa z dn. 11.09.2015 r. o dziatalnosci ubezpieczeniowe;j i reasekuracyjnej (Dz. U.
2015.poz. 1844); Ocena spetniania warunku udziatu w postgpowaniu bedzie dokonana na podstawie
ztozonego przez Wykonawce dokumentu (zezwolenia) i o$wiadczenia [zatacznik nr 6 do SIwZz)."

Pytanie nr 16.

Prosze o potwierdzenie, ze ponizej podany tytut przelewu WADIUM na Pakiet II jest prawidiowy i
wystarczajacy (w SIWZ proszg Paristwo o podanie numeru sprawy i nazwy przetargu ale petna nazwa jest
zdecydowania za diuga, stad moje watpliwosci):

»Znak sprawy - ZP/77/U/16; Ustuga Ubezpieczenia - Pakiet II”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze tytut przelewu jest wystarczajgcy.

Wprowadzone zmiany s3 wiazace i nalezy je uwzglednié w ofercie.
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